01/06;Desiana Rusliana Br. Siahaan (Tanpa Keterangan) Bank 550,000          550,000        

01/06;Kel.Oscaar Haris (Tanpa keterangan ) Bank 1,000,000       1,000,000     

JUMLAH PENERIMAAN (Cash + Bank) : 16,055,404       2,420,000      6,625,000      17,117,717    42,218,121    

Terbilang : Empat puluh dua juta dua ratus delapan belas ribu seratus dua puluh satu rupiah Jakarta,06 Juni 2025

St.PM Sibarani

PENGELUARAN URAIAN

Uraian Huria DSH Boho Jtn Boho Pusat Jumlah

I PENGELUARAN CASH

03-Juni Setor ke BPSK HKBP (Sentralisasi) 03-06 s/d 10-06-2025 (ke-22-2025) 31,828,420    31,828,420      

Bayar saldo Boho Jtn u/ utk Amang Pdt dan Sekhur periode Mei 2025

[...]

Penyaluran Hewan korban di konvensasi dlm bentuk uang sebesar @ 1 ekor kambing Masjid ke Al-Iman 3,500,000        3,500,000        

06-Juni Belanja Amplop @ 5 Pack Rp. 99.900 dan Amplop besar @ 1 Pack Rp. 20.870 X Disc 115,882           115,882           

II PENGELUARAN BANK :

JUMLAH PENGELUARAN (CASH + BANK) 5,547,882     -             9,050,000  31,828,420 46,426,302   

Terbilang : Empat puluh enam juta empat ratus dua puluh enam ribu tiga ratus dua rupiah Jakarta, 06 Juni 2025

Bendahara

St.PM. Sibarani

No/Tgl

No Tgl Nama Sektor
 Toktok ripe 

(Rp) 
 Ucapan Syukur 

(Rp) 

Komitmen 
Parhalado & 
Panitia (Rp) 

Bazar Sektor 
(Rp) 

Donasi 
Internal 

(Rp) 

Donasi 
External